på 17 571 (16 408) MSEK. Utöver fonderade förpliktelser är

 pensionsskuld avsatt i balansen med fördelning oantastbara

pensionsförpliktelser på 1 764 (1 866) MSEK och antastbara

pensionsförpliktelser på 746 (781) MSEK. Koncernens pen-

sionsförpliktelser värderas med de ovan redovisade aktuariella

antaganden som bas och förvaltningstillgångarna värderas

till verkligt värde.

Avseende de så kallade övergångsbestämmelserna görs

en avsättning på 25% av totalt åtagande enligt övergångs-

bestämmelserna eftersom det är den erfarenhetsmässigt

bedömda nyttjandegraden. Hänsyn tas även till särskild löne-

skatt. Förändring av åtagandet enligt övergångsbestämmel-

serna i och med ändrad nyttjandegrad intäkts- eller kostnads-

förs. Se tabell för resultateff ekt av ändrad nyttjandegrad av

övergångsbestämmelserna.

Förändring Resultateff ekt Eff ekt på balansposter och övrigt totalresultat

Känslighetsanalys, MSEK

Prognostiserad

kostnad

(service cost) Finansnetto

Eff ekt på

 pensionsskuld

Eff ekt på mark-

nadsvärdet på

tillgångarna

Eff ekt efter

skatt på övrigt

totalresultat

Aktuariella antaganden

Förändring av diskonteringsränta

samt förväntad avkastning på

förvaltnings tillgångar +0,1%-enhet 4 9 –230 –180

–0,1%-enhet –6 –10 231 180

Förändring av faktisk avkastning

på  förvaltningstillgångar +0,1%-enhet 0 1 18 14

–0,1%-enhet 0 –1 –18 –14

Förändring av lön +0,5%-enhet –16 –12 286 223

–0,5%-enhet 17 11 –297 –232

Förändring av inkomstbasbelopp +0,5%-enhet 5 3 –90 –71

–0,5%-enhet –5 –4 92 71

Förändring av inflation +0,5%-enhet –15 –40 994 775

–0,5%-enhet 16 37 –943 –736

Livslängd +1 år –8 –24 590 460

–1 år 8 24 –600 –468

Nyttjandegrad av ÖB-rätt

Förändring av nyttjandegrad

av ÖB-rätt +5,0%-enhet –4 –5 120 93

–5,0%-enhet 4 5 –132 –103

Koncernens

finansiella

rapporter

124 PostNord Årsredovisning 2013

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

NOT 24  ÖVRIGA AVSÄTTNINGAR

2013 Jan–dec, MSEK

Ingående

balans Avsättningar Återföringar Ianspråktaget

Omräknings-

eff ekt

Utgående

balans

Omstruktureringsåtgärder

Personalavveckling 713 510 –75 –400 12 760

Övriga avvecklingar 37 6 –16 1 28

Antastbara pensionsförpliktelser1)

Särskild löneskatt 189 –8 181

Antastbara pensionsförpliktelser enl. IAS 19 781 51 –104 19 747

Övrigt